RASPORED ISPITA U NOVEMBARSKOM ROKU OD 24.11.-01.12.2018.

Kolegiji
Akademske vjestine
Osnove komunikologije

Uvod u poslovno komuniciranje

Mediji i turizam
Mediji i komunikacija

Turisticka geografija

Menadzment turisti¢ke destinacije

Turisticko poslovanje
Saobracajna geografija
Geopolitikai turizam
Turisti¢ko planiranje
Turizam i prostor

Osnove marketinga
Marketing u turizmu

Berze i berzansko poslovanje
Poslovnefinansije

Multimedijalni sistemi
Poslovnainformatika

Racunovodstvo

Engleski jezik 1

Ime i prezime nastavnika

prof.dr. Marijana Se¢ibovi¢ 03.12.2018.
prof.dr. Refik Se¢ibovi¢ 19.11.2018.
doc.dr. Bernadica Miliéevi¢ 24.11.2018.
mr. Edib Smolo 28.11.2018.

prof.dr. Muharem Kozié¢/ Emir Masi¢, bach. 29.11.2018.

mr. Dana Agi¢ Voloder 27.11.2018.

mr. Dragana Moro 30.11.2018.

Terminispita Vrijeme ispita

11:00h

12:00h

10:00h

12:00h

17:00h

16:30h

9:00



